
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 20.03.2023  

(číslo projednávání - 39) 
 

Uzavření rámcové smlouvy o provádění havarijních a lokálních oprav 
zpevněných ploch 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření rámcové smlouvy o provádění havarijních a lokálních oprav zpevněných 
ploch ve správě Odboru dopravy a životního prostředí, se společností CHIC, s.r.o., 
se sídlem Husovo náměstí 14, 253 01  Hostivice, IČ: 49551647, ve znění přílohy č.1 
tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis rámcové smlouvy se společností CHIC, s.r.o. protistranou a předat 
ji PO k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP  

Termín plnění: 23.03.2023  

2. předat protistranou podepsanou rámcovou smlouvu se společností CHIC, s. r.o.  
radnímu k podpisu 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 27.03.2023  

3. podepsat rámcovou smlouvu se společností CHIC, s.r.o. 

Zodpovídá: PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní  

Termín plnění: 29.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní                              
Zpracovatel:   Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 
    
  
Projednáno s: vedoucí ODŽP, vedoucí EO, vedoucí PO,  PhDr. P. Palacký 

 
 
  

č. tisku.: R-0562 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0562: 
Uzavření rámcové smlouvy o provádění havarijních a lokálních oprav zpevněných 
ploch 

Pro včasné a kvalitní zajištění havarijních a lokálních oprav odborem dopravy a životního 

prostředí  spravovaných ploch v průběhu celého letošního roku byla na el. tržišti Prahy 6 

vyhlášena zakázka malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy pro předem specifikované 

stavební práce. 

Na výzvu vyhlášenou ve dnech 17.02.2023 - 06.03.2023  bylo prostřednictvím el. tržiště 

registrováno 6 úplných nabídek firem: DAP, a.s., IPPOS BOHEMIA s.r.o., CHIC, s.r.o., 

Čermák a Hrachovec, a.s., OPREKO, s.r.o. a AUTOTRAK, spol. s r.o., všechny nabídky byly 

úplné a postoupily k hodnocení.  Vítězem se stala firma CHIC, s.r.o., která nabídla 

nejvýhodnější hodnocená kriteria (90% - cena za kalkulační model bez DPH, 10% - délka 

záruční doby na nové povrchy).  

V příloze tohoto usnesení je návrh rámcové smlouvy, ve které jsou dány podmínky za jakých 

budou zadávány jednotlivé zakázky na opravy. Nedílnou součástí smlouvy je položkový 

ceník prací, na jehož základě budou jednotlivé výkony hrazeny. Smlouva bude uzavřena na 

dobu určitou do 23.12.2023 na plnění do výše schválených prostředků v rozpočtu na 

uvedené práce, resp. do výše,  která nepřesáhne 6.000.000,-Kč bez DPH (k využití v případě 

navýšení rozpočtu)   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  14.03.2023 

Zpracoval: Ing. Jiří Beneš, ODŽP 

                 Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 

 
 
Seznam příloh: 
návrh smlouvy MČxCHIC.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


